香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KONG SUN HOLDINGS LIMITED

江山控股有限公司

（股份代號：295）
（於香港註冊成立之有限公司）

自願性公告

業務最新消息

本自願性公告乃江山控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）就

本集團的最新業務發展而刊發。

二零二一年十二月三日，本公司與永清環保股份有限公司簽訂《碳資產開發與管

理服務合作框架協議》（「該協議」）。雙方本著互惠互利、優勢互補、合作發展的原

則，經友好協商，決定在中華人民共和國溫室氣體自願減排項目的開發、登記、

備案及交易領域開展合作。

該協議為雙方戰略合作框架協議。關於該協議涉及的各項後續事宜，公司將及時

履行信息披露義務。

承董事會命

江山控股有限公司

執行董事

靳延兵先生

香港，二零二一年十二月六日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事靳延兵先生及覃紅夫先生；一名非執行

董事蔣恆文先生；以及三名獨立非執行董事郎旺凱先生、吳文楠女士及徐祥先

生。